令和３年９月２４日

但馬サッカー協会評議員各位

                                   但馬サッカー協会

                                    審判委員会

平素は但馬サッカー協会審判委員会の活動にご支援、ご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、本日ご連絡させて頂く内容は２０２２年度のサッカー・フットサル４級審判更新講

習会ｅラーニングをｋｉｃｋｏｆｆサイトに立ち上げが完了しましたのでご連絡申し上げ

ます。

Kickoff サイト → http://www.jfa.jp/registration/

申込期間：2021.10.1〜2022.3.9 まで

   受講期間：2021.10/1〜2022.3.17 まで

なお、申込期間〆切の 2022.3.9 までに申込みを完了しないとｅラーニングの受講が出来

ませんのでお間違えにないようにお願いします。

また、サッカー３級、フットサル３級の更新講習会ｅラーニングも同様に立ち上げされま

すので３級審判員の皆さんも早めに受講してください。

毎年、受講忘れによる救済措置の問合せを頂きますが、救済装置はありませんので期間内

に忘れず受講をお願いします。

万が一でも更新講習の受講をされなかった場合は 2022 年 4 月以降で新規認定講習を受講

頂くことになりますのでご承知置きください。